
Marca

Estadio

Fecha Viernes 18 de Octubre de 2024 1º

Hora 11:00 horas 2º

Etapa Primera  Etapa 3º

Récord 4º

Marca Mínima 5º

PRUEBA 6º

7º

8º

Mejor Marca      

LUGAR Final Lugar

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

ANTONIA ALVARADO

SAINT MARGARETS 

BRITISH, VIÑA	

ILARIA SAEZ VASQUEZ

LYCEE CLAUDE GAY, 

OSORNO	

MARIA JOSE VEGA

THE MAYFLOWER SCHOOL, 

LAS CONDES

Manuela Muñoz Petersen

SS CC MANQUEHUE 

FEMENINO, LAS CONDES

Laura Canales Barriga NAZARET, LO BARNECHEA

FRANCISCA MARIN

EVEREST FEMENINO, LO 

BARNECHEA	

ELISA BERTARINI VILLAR

INSTITUTO ALEMAN 

OSORNO, OSORNO	

IRENE ALONSO GALVEZ

THE MAYFLOWER SCHOOL, 

LAS CONDES

AUGUSTA URETA

LOS ALERCES, LO 

BARNECHEA	

LAURA DIAZ

EVEREST FEMENINO, LO 

BARNECHEA	

MAGDALENA GODOY

EVEREST FEMENINO, LO 

BARNECHEA	

Laura González Torres

COLEGIO DEL SAGRADO 

CORAZON APOQUINDO

BEATRIZ ROCIO FUENTES 

GORIGOITIA

COLEGIO DEL SAGRADO 

CORAZON APOQUINDO

DOMINGA BELLO

LOS ALERCES, LO 

BARNECHEA	

ISABEL MERINO LOS ANDES, VITACURA	

EMA HONORATO ALCALDE HUELEN, VITACURA	

BEATRIZ PITT QUINTON HUELEN, VITACURA	

VIOLETA YURASZECK

SAINT GEORGES, 

VITACURA

AMALIA CRUZAT LOS ANDES, VITACURA	

Blanca Larrain Sanchez LOS ANDES, VITACURA	

Taira Acevedo Reyes

SEMINARIO PADRE 

HURTADO, CHILLAN

PASCUALA GORDON LUSTIG

SAINT GEORGES, 

VITACURA

ELISA MINA

SAINT GEORGES, 

VITACURA

LUCIA ADELINA ERRANDONEA 

bARRIGA PUMAHUE, TEMUCO

MARTINA RIVERA CORTEZ

WINDSOR SCHOOL, 

VALDIVIA

SHEYLA SANTOS

ALBORADA DEL MAR, 

CONCON

CLUB ATLETICO SANTIAGO RESULTADOS

76º INTERESCOLAR FEMENINO "ILSE BARENDS H." Competidor Colegio

12,36 mts.  (2014)

Coliseo Central - Estadio Nacional

Nº NOMBRE COMPETIDOR COLEGIO
PERFORMANCE

1ª Rueda 2ª Rueda

9,50 mts.

SALTO TRIPLE

DAMAS - INTERMEDIA

OBSERVACIONES:

JUECES:                                     ________________

                                                                 JEFE

         

 ________________

       AYUDANTE 

          ________________

       AYUDANTE 



Marca

Estadio

Fecha Viernes 18 de Octubre de 2024 1º

Hora 11:00 horas 2º

Etapa Primera  Etapa 3º

Récord 4º

Marca Mínima 5º

PRUEBA 6º

7º

8º

Mejor Marca      

LUGAR Final Lugar

CLUB ATLETICO SANTIAGO RESULTADOS

76º INTERESCOLAR FEMENINO "ILSE BARENDS H." Competidor Colegio

12,36 mts.  (2014)

Coliseo Central - Estadio Nacional

Nº NOMBRE COMPETIDOR COLEGIO
PERFORMANCE

1ª Rueda 2ª Rueda

9,50 mts.

SALTO TRIPLE

DAMAS - INTERMEDIA

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

-

-

-

-

-

-

-

- FRANCISCA HOJAS ALLIENDE

JUANITA DE LOS ANDES, 

LAS CONDES	

MAURA AURORA FIGUEROA 

STRAUCH

INSTITUTO ALEMAN 

OSORNO, OSORNO	

EMILIA SALMONA SANTAMARIA

INSTITUTO ALEMAN 

OSORNO, OSORNO	

Clara Hevia Searle NAZARET, LO BARNECHEA

Ana Maria Martinez Haga LOS ANDES, VITACURA	

RAFAELA NOTON DE LA CARRERA

COLEGIO DEL SAGRADO 

CORAZON APOQUINDO

Lourdes Maldonado Dominguez

EVEREST FEMENINO, LO 

BARNECHEA	

ANGELA BOETSCH

VILLA MARIA ACADEMY, 

LAS CONDES	

PILAR MOLINA

VILLA MARIA ACADEMY, 

LAS CONDES	

RESERVAS

JULIETA CERDA MARTINEZ

SAINT GEORGES, 

VITACURA

LAURA ZENTENO

JUANITA DE LOS ANDES, 

LAS CONDES	

Catalina Figueroa Morales

INSTITUTO OHIGGINS, 

RANCAGUA

JOSEFINA BALMACEDA

VILLA MARIA ACADEMY, 

LAS CONDES	

MARIA AGUSTINA TIRADO 

GONZALEZ SAN BENITO, VITACURA

Emilia Cofré Celis

JUANITA DE LOS ANDES, 

LAS CONDES	

FRANCISCA NAVARRETE

JUANITA DE LOS ANDES, 

LAS CONDES	

Dominga Larraín Márquez SAN ANSELMO, CHICUREO

MARIA LAURA OLIVOS QUIROS

CUMBRES FEMENINO, LAS 

CONDES	

TRINIDAD SOUPER CARVAJAL

CUMBRES FEMENINO, LAS 

CONDES	

Blanca Larraín Hamel SAN ANSELMO, CHICUREO

OBSERVACIONES:

JUECES:                                     ________________

                                                                 JEFE

         

 ________________

       AYUDANTE 

          ________________

       AYUDANTE 


