CLUB ATLETICO SANTIAGO

RESULTADOS

≪HTLET	IAGo>

76º INTERE	SCOLAR FEMENINO "ILSE BARENDS H."		Competidor	Colegio	Marca
Estadio	Coliseo Central - Estadio Nacional				
Fecha	Viernes 18 de Octubre de 2024	1º			
Hora	11:00 horas	2º			
Etapa	Primera Etapa	30			
Récord	12,36 mts. (2014)	40			
Marca Mínima	9,50 mts.	5°			
PRUEBA	SALTO TRIPLE	6º			
	DAMAS - INTERMEDIA	7°			
		80			

			PERFORMANCE								
Nº	NOMBRE COMPETIDOR	COLEGIO		1 ^a Rueda Mejor Marca LUGAR				2ª Rueda Final			Lugar
1	LUCIA ADELINA ERRANDONEA bARRIGA	PUMAHUE, TEMUCO									
2	MARTINA RIVERA CORTEZ	WINDSOR SCHOOL, VALDIVIA									
3	SHEYLA SANTOS	ALBORADA DEL MAR, CONCON									
4	Taira Acevedo Reyes	SEMINARIO PADRE HURTADO, CHILLAN									
5	PASCUALA GORDON LUSTIG	SAINT GEORGES, VITACURA									
6	ELISA MINA	SAINT GEORGES, VITACURA									
7	VIOLETA YURASZECK	SAINT GEORGES, VITACURA									
8	AMALIA CRUZAT	LOS ANDES, VITACURA									
9	Blanca Larrain Sanchez	LOS ANDES, VITACURA									
10	ISABEL MERINO	LOS ANDES, VITACURA									
11	EMA HONORATO ALCALDE	HUELEN, VITACURA									
12	BEATRIZ PITT QUINTON	HUELEN, VITACURA									
13	Laura González Torres	COLEGIO DEL SAGRADO CORAZON APOQUINDO									
14	BEATRIZ ROCIO FUENTES GORIGOITIA	COLEGIO DEL SAGRADO CORAZON APOQUINDO									
15	DOMINGA BELLO	LOS ALERCES, LO BARNECHEA									
16	AUGUSTA URETA	LOS ALERCES, LO BARNECHEA									
17	LAURA DIAZ	EVEREST FEMENINO, LO BARNECHEA									
18	MAGDALENA GODOY	EVEREST FEMENINO, LO BARNECHEA									
19	FRANCISCA MARIN	EVEREST FEMENINO, LO BARNECHEA									
20	ELISA BERTARINI VILLAR	INSTITUTO ALEMAN OSORNO, OSORNO									
21	IRENE ALONSO GALVEZ	THE MAYFLOWER SCHOOL, LAS CONDES									
22	MARIA JOSE VEGA	THE MAYFLOWER SCHOOL, LAS CONDES									
23	Manuela Muñoz Petersen	SS CC MANQUEHUE FEMENINO, LAS CONDES									
24	Laura Canales Barriga	NAZARET, LO BARNECHEA									
25	ANTONIA ALVARADO	SAINT MARGARETS BRITISH, VIÑA									
26	ILARIA SAEZ VASQUEZ	LYCEE CLAUDE GAY, OSORNO									

OBSERVACIONES:

JUECES:			
	JEFE	AYUDANTE	AYUDANTE

CLUB ATLETICO SANTIAGO

RESULTADOS

76º INTERE	SCOLAR FEMENINO "ILSE BARENDS H."		Competidor	Colegio	Marca
Estadio	Coliseo Central - Estadio Nacional				
Fecha	Viernes 18 de Octubre de 2024	1º			
Hora	11:00 horas	20			
Etapa	Primera Etapa	30			
Récord	12,36 mts. (2014)	40			
Marca Mínima	9,50 mts.	5°			
PRUEBA	SALTO TRIPLE	6º			
	DAMAS - INTERMEDIA	7º			
		80			

		PERFORMANCE							
N⁰	NOMBRE COMPETIDOR	COLEGIO	1ª Rue	da	Mejor Marca LUGAR		Rueda	Final	Lugar
27	Blanca Larraín Hamel	SAN ANSELMO, CHICUREO		_					
28	Dominga Larraín Márquez	SAN ANSELMO, CHICUREO							
29	MARIA LAURA OLIVOS QUIROS	CUMBRES FEMENINO, LAS CONDES							
30	TRINIDAD SOUPER CARVAJAL	CUMBRES FEMENINO, LAS CONDES							
31	MARIA AGUSTINA TIRADO GONZALEZ	SAN BENITO, VITACURA							
32	Emilia Cofré Celis	JUANITA DE LOS ANDES, LAS CONDES							
33	FRANCISCA NAVARRETE	JUANITA DE LOS ANDES, LAS CONDES							
34	LAURA ZENTENO	JUANITA DE LOS ANDES, LAS CONDES							
35	Catalina Figueroa Morales	INSTITUTO OHIGGINS, RANCAGUA							
36	JOSEFINA BALMACEDA	VILLA MARIA ACADEMY, LAS CONDES							
37	ANGELA BOETSCH	VILLA MARIA ACADEMY, LAS CONDES							
38	PILAR MOLINA	VILLA MARIA ACADEMY, LAS CONDES							
RESE	RVAS							ı	I
-	JULIETA CERDA MARTINEZ	SAINT GEORGES, VITACURA							
-	Ana Maria Martinez Haga	LOS ANDES, VITACURA							
-	RAFAELA NOTON DE LA CARRERA	COLEGIO DEL SAGRADO CORAZON APOQUINDO							
-	Lourdes Maldonado Dominguez	EVEREST FEMENINO, LO BARNECHEA							
-	MAURA AURORA FIGUEROA STRAUCH	INSTITUTO ALEMAN OSORNO, OSORNO							
-	EMILIA SALMONA SANTAMARIA	INSTITUTO ALEMAN OSORNO, OSORNO							
-	Clara Hevia Searle	NAZARET, LO BARNECHEA							
_	FRANCISCA HOJAS ALLIENDE	JUANITA DE LOS ANDES, LAS CONDES							

OBSERVACIONES:			
JUECES:	 JEFE	AYUDANTE	AYUDANTE